
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 71/2021 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 30. 8. 2021 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 19:00
Přítomno: 4 členové Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni: Michal Štefek
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/1/2021 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Tajemnice předložila radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/2/2021 bylo schváleno.

3. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtová opatření č. 35 - 37/2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 35 - 37/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/3/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

4. Bytová komise

Radě města byl předložen návrh bytové komise uzavřít nájemní smlouvu od 1. 9. 2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 9. 2021 k bytu 2 + 1
v čp. 259/9 s ***. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/4/2021 bylo schváleno.

5. Zahradní III - Smlouva o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických zařízení k
distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN)

Starosta  předložil  smlouvu  o  uzavření  budoucích  smluv  o  připojení  odběrných  elektrických  zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN). 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,
se  sídlem Děčín IV -  Podmokly,  Teplická 874/8,  405 02 Děčín smlouvu o uzavření  budoucích smluv
o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) dle
předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/5/2021 bylo schváleno.

6. Návrh licenční smlouvy o veřejném provozování hubeních děl - OSA, z. s.

Radě města byl k projednání předložen návrh licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl týkající
se užití hudebních děl v rámci Anenské pouti 2021. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností  OSA - ochranný svaz autorský
pro práva k dílům hudebním, z.  s.,  160 56 Praha 6 -  Bubeneč, Čs. armády 786/20 licenční smlouvu
č. VP_2021_68800 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/6/2021 bylo schváleno.

7. Návrh licenční smlouvy o veřejném provozování hubeních děl - OSA, z. s.

Radě města byl k projednání předložen návrh licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl týkající
se užití hudebních děl v rámci Anenské pouti 2021. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností  OSA - ochranný svaz autorský
pro práva k dílům hudebním, z.  s.,  160 56 Praha 6 -  Bubeneč, Čs. armády 786/20 licenční smlouvu
č. VP_2021_68790 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

Usnesení č. RM/71/7/2021 bylo schváleno.

8. Smlouva o pronájmu části pozemků p. č. 231/2 a p. č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Tajemnice předložila smlouvu se společností RT Investment, s. r. o. o pronájmu části pozemků p. č. 231/2 a p.
č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách schvaluje  uzavřít  se  společností  RT Investment,  s.  r.  o.,
se sídlem Zahradní čp. 252, 517 61 Rokytnice v Orlických horách smlouvu o pronájmu části pozemků p.
č. 231/2 a p. č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/8/2021 bylo schváleno.

9. Smlouva o výpůjčce se společností EKOLA České Libchavy s. r. o.

Starosta předložil smlouvu se společností EKOLA České Libchavy s. r. o. o výpůjčce, předmětem je nájem
nádob 120lt a 240lt určených na ukládání plastů a papíru v jednotlivých domácnostech. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností EKOLA České Libchavy s. r. o.,
IČO 49813862, se sídlem čp. 172, 561 14 České Libchavy smlouvu o výpůjčce, předmětem je nájem nádob
120lt a 240lt určených na ukládání plastů a papíru v jednotlivých domácnostech dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/9/2021 bylo schváleno.

10. Dohoda o přičlenění honebních pozemků

Tajemnice předložila dohodu se společností Parish Forest Products, s. r. o. o přičlenění honebních pozemků. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností Parish Forest Products, s. r. o.,
se sídlem Zámecká 422, 564 01 Žamberk dohodu o přičlenění honebních pozemků dle předloženého
návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/10/2021 bylo schváleno.

11. Informace o předání stavby s nedodělky v investičním záměru ulice Horská

Starosta radě města předložil informace o předání stavby s nedodělky v investičním záměru ulice Horská. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  informace o předání stavby s nedodělky
v investičním záměru ulice Horská. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Usnesení č. RM/71/11/2021 bylo schváleno.

12. Jmenování redakční rady měsíčníku Horský kurýr

Radě města byl předložen návrh na doplnění stavu redakční rady měsíčníku Horský kurýr.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  doplnění stavu redakční rady měsíčníku Horský
kurýr.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/12a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách jmenuje na období od 1. 9. 2021 do 28. 2. 2022 člena redakční
rady měsíčníku Horský kurýr paní Olgu Pleslovou. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/12b/2021 bylo schváleno.

13. Plán rozvoje 2021 - 2025 Pečovatelské služby Rokytnice v Orlických horách - organizační složky

Radě města byl předložen Plán rozvoje 2021 -  2025 Pečovatelské služby Rokytnice v Orlických horách -
organizační složky. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí Plán rozvoje 2021 - 2025 Pečovatelské služby
Rokytnice v Orlických horách - organizační složky. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/13/2021 bylo schváleno.

14. Žádost o navýšení počtu zaměstnanců - Muzeum Pevnost Hanička

Radě města byla předložena žádost o navýšení počtu zaměstnanců Muzea Pevnost Hanička -  organizační
složky Města Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje navýšení počtu pracovníků o jednoho zaměstnance
v Muzeu Pevnost Hanička - organizační složky Města Rokytnice v Orlických horách od 1. 9. 2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/14a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  *** na pracovní úvazek 1,0 na post -  kurátorka
sbírkových  a  mobiliárních  fondů  v  Muzeu  Pevnost  Hanička  -  organizační  složky  Města  Rokytnice
v Orlických horách od 1. 9. 2021 dle předloženého návrhu. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/14b/2021 bylo schváleno.

15. Odepsání pohledávek z účetnictví oddělení Správy bytového a nebytového fondu

Správa  bytového  a  nebytového  fondu  města  předložila  žádost  o  odepsání  pohledávky  vedenou
na  podrozvahovém  účtu  u  uvedeného  bývalého  nájemníka  z  důvodu  ukončení  insolvenčního  řízení.  

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje odepsání z účetnictví a vyřadit pohledávku vedenou
na podrozvahovém účtu u uvedeného bývalého nájemníka *** dle žádosti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/15/2021 bylo schváleno.

16. Žádost o prodej nemovitosti Kulturní dům Klub Rokytnice v Orlických horách

Tajemnice předložila žádost *** o prodej nemovitost Kulturní dům Klub Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej nemovitost Kulturní dům
Klub Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/16a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města neprodat nemovitost Kulturní
dům Klub Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/16b/2021 bylo schváleno.

17. Žádost o poskytnutí dotace - 1.FC Rokytnice v O. h., z. s.

Starosta  předložil  návrh  smlouvy,  jejíž  předmětem  je  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  Města  Rokytnice
v Orlických horách ve výši 20 000 Kč na akci ,,Hudební večer pro veřejnost s benefičním potenciálem",
která byla schválena radou města dne 10. 8. 2021 s číslem usnesení RM/70/25/2021. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  poskytnout dotaci  ve výši  20 000 Kč a uzavřít
se  spo lkem  1 .FC   Roky tn i ce  v  O .  h . ,  z .  s . ,  se  s íd lem  čp .  144 ,  517  61  Roky tn i ce
v Orlických horách veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Města Rokytnice
v Orlických horách č. VS/27/2021 na akci ,,Hudební večer pro veřejnost s benefičním potenciálem" dle
předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/17/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

18. Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství

Starosta  předložil  obecně  závaznou  vyhlášku  č.  2/2021  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového  hospodářství.  

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/18a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje  zastupitelstvu města schválit obecně závaznou
vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/18b/2021 bylo schváleno.

19. Obecně závazná vyhláška č. 3/2021 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města
Rokytnice v Orlických horách

Starosta předložil obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města
Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  obecně  závaznou  vyhlášku
č.  3/2021  o  stanovení  systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/19a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje  zastupitelstvu města schválit obecně závaznou
vyhlášku č. 3/2021 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/19b/2021 bylo schváleno.

20. Spolupořadatelská smlouva o přípravě a realizaci akce v projektu VZKŘÍŠENÉ VARHANY

Starosta předložil spolupořadatelskou smlouvu se společností Braunesis Art Productions s.r.o. o přípravě a
realizaci  akce  v  projektu  VZKŘÍŠENÉ  VARHANY,  předmětem  smlouvy  je  natáčení  a  konání
Svatováclavského  koncertu  dne  28.  9.  2021  v  Kostele  Nejsvětější  Trojice  v  Rokytnici  v  Orlických  horách.  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Návrh usnesení:
R a d a  m ě s t a  R o k y t n i c e  v  O r l i c k ý c h  h o r á c h  s c h v a l u j e  u z a v ř í t
se  společností  Braunesis  Art  Productions  s.r.o.,  umělecká agentura,  se  sídlem Božanov 301,  549 74
Božanov spolupořadatelskou smlouvu o přípravě a realizaci akce v projektu VZKŘÍŠENÉ VARHANY dle
předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/20/2021 bylo schváleno.

21. Smlouva o provedení hudební produkce

Starosta předložil smlouvu o provedení hudební produkce skupiny 4 DOGS. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Jiřím Šimkem, bytem Krátká 710, 757 01
Valašské Meziříčí smlouvu o provedení hudební produkce dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/21/2021 bylo schváleno.

22. Smlouva o zprostředkování uměleckého výkonu č. 101/2021

Starosta předložil smlouvu o zprostředkování uměleckého výkonu č. 101/2021 skupiny Brouci Band - The
Beatles Revival. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Petrem Zemanem, bytem Čechova 2, 301 00
Plzeň smlouvu o zprostředkování uměleckého výkonu č. 101/2021 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/22/2021 bylo schváleno.

23. Smlouva o provedení uměleckého výkonu

Starosta předložil smlouvu o provedení hudební produkce. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Martinem Konečným, bytem Sokolská 24,
748 01 Hlučín, IČO 61607533 smlouvu o provedení hudební produkce dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/23/2021 bylo schváleno.

24. Smlouva o vytvoření a veřejném nedivadelním provozování uměleckého výkonu formou koncertu
výkonného umělce

Starosta předložil  smlouvu o vytvoření  a veřejném nedivadelním provozování  uměleckého výkonu formou
koncertu výkonného umělce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Michalem Pavlíčkem, se sídlem čp. 130,
262 11 Rosovice, IČO 71682848 smlouvu o vytvoření a veřejném nedivadelním provozování uměleckého
výkonu formou koncertu výkonného umělce dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/24/2021 bylo schváleno.

25. Dodatek č. 2 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení

Starosta  předložil  dodatek  č.  2  se  společností  ASEKOL  a.  s.  smlouvy  o  zajištění  zpětného  odběru
elektrozařízení. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  uzavřít  se společností  ASEKOL a.  s.,  se sídlem
Československého  exilu  2062/8,  143  00  Praha  4  dodatek  č.  2  smlouvy  o  zajištění  zpětného  odběru
elektrozařízení dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/25/2021 bylo schváleno.

26. Rozvoj území v lokalitě Z1 v Rokytnici v Orlických horách

Starosta předložil záměr rozvoje území v lokalitě Z1 v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí záměr rozvoje území v lokalitě Z1 v Rokytnici
v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/26a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici předložit záměr rozvoje území v lokalitě Z1
v Rokytnici v Orlických horách zastupitelstvu města. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/26b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 13. 9. 2021

27. Výzva NSA - ,,Kabina 2021"

Radě města byla předložena žádost spolku 1.FC Rokytnice v Orlických horách, předmětem žádosti je podání
výzvy do dotačního programu ,,Kabina 2021" vypsaného Národní sportovní agenturou.  

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách revokuje usnesení č. RM/70/12/2021 ze dne 10. 8. 2021, kterým
byla vzata na vědomí informace o podání Výzvy do dotačního programu NSA - ,,Kabina 2021" spolkem 1.FC
Rokytnice v Orlických horách, za účelem získání dotace k modernizaci sportovního areálu. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/27a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje podání žádosti do dotačního programu ,,Kabina 2021"
vypsaného Národní sportovní agenturou za účelem získání dotace k modernizaci sportovního areálu dle
předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/27b/2021 bylo schváleno.

28. Vnitřní směrnice č. 1/2021 - Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek

Radě města byla předložena změna Vnitřní směrnice č. 1/2021 o zásadách a postupech při zadávání veřejných
zakázek, potřeba změny vyplynula z novelizace zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů,  konkrétně ze zákona č.  543/2020 Sb.,  kterým se mění některé zákony v souvislosti
s přijetím zákona o odpadech a zákonech o výrobcích s ukončenou životností. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí změnu Vnitřní směrnice č. 1/2021 o zásadách a
postupech při zadávání veřejných zakázek, potřeba změny vyplynula z novelizace zákona č. 134/2016 Sb.
o  zadávání  veřejných  zakázek  ve  znění  pozdějších  předpisů,  konkrétně  ze  zákona  č.  543/2020  Sb.,
kterým se mění  některé zákony v  souvislosti  s  přijetím zákona o  odpadech a  zákonech o  výrobcích
s ukončenou životností. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/28a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  změnu  Vnitřní
směrnice č. 1/2021 o zásadách a postupech při zadávání veřejných zakázek, potřeba změny vyplynula
z novelizace zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, konkrétně
ze zákona č. 543/2020 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o odpadech a
zákonech o výrobcích s ukončenou životností dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/28b/2021 bylo schváleno.

29. Program ZM - 13. 9. 2021

Radě města byl předložen návrh programu jednání zastupitelstva města, které se bude konat dne 13. 9. 2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání zastupitelstva města dne
13. 9. 2021, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/71/29/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/1558/2021/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


